
 

 

Přístup Technického delegáta/Řídícího pracovníka – IS ČAS 

 

V IS ČAS (is.atletika.cz) byl udělen přístup „Technický delegát/Řídící pracovník“ všem, kteří byli jmenováni na 

Panel technických delegátů nebo na Panel řídících pracovníků na období let 

2024-2027. 

Přístup Technického delegáta/Řídícího pracovníka slouží pro správu přihlášek na závodech, na které byl 

delegován. 

Přístup naleznete v ČLENSKÉ SEKCI (1) – TECHNICKÝ DELEGÁT (2) – SOUTĚŽE (3). 

 

Po zakliknutí políčka MOJE SOUTĚŽE (4) se Vám zobrazí pouze závody, na které jste přiřazeni v propozicích jako 

Technický delegát/Řídící soutěže. Po kliknutí na pole PŘIHLÁŠKA (5) se již dostanete do editace konkrétního 

závodu. 

Systém umožňuje editaci závodníků, zařazení/vyřazení, prezentaci nebo mazání závodníků. Dále je možné 

nastavit statistické výkony pro závod (zda se zahrnují výkony z haly, z minulého roku apod.), přiřadit startovní 

čísla, přihlášky importovat/exportovat a nastavit přihlašování štafet. 

Pro správné fungování je třeba být přiřazen v propozicích ke konkrétnímu závodu. Pořadatel při zadávání 

propozic v sekci Vedoucí činovníci vybere Technického delegáta z členské základny a po autorizaci propozic bude 

mít Technický delegát/Řídící pracovník přístup. Při zadání Technického delegáta/Řídícího pracovníka bude 

automaticky propsán email, který má uvedený v kartě člena IS. Email je povinnou položkou. 

V propozicích lze nastavit i kategorie, které bude daný Technický delegát/Řídící pracovník spravovat. 

V případě, že nebude vybrán Technický delegát/Řídící pracovník z členské základny, nedostane se do editace 

přihlášek závodu nikdo jiný. Proto zašlete případné další krajské řídící pracovníky na adresu 

azupnikova@atletika.cz, aby jim byl přidělen přístup nad rámec Panelu technických delegátů/Panelu řídících 

pracovníků jmenovaných ČAS. Doporučením je, aby Technický delegát/Řídící soutěže měl platnou kvalifikaci 

rozhodčího. Pro přidělení přístupu je nutno mít účet v IS ČAS. 

mailto:azupnikova@atletika.cz


 

 

V souvislosti s přístupem Technického delegáta/Řídícího pracovníka bylo nastaveno, že přihlášky u soutěží 

jednotlivců jsou ihned vidět v seznamu přihlášených na webu atletika.cz. Toto nastavení si může pořadatel 

v propozicích změnit a seznamy přihlášených skrýt. 

U soutěží družstev zůstávají seznamy přihlášených skryty až do konce období pro podávání přihlášek. 

               

 

 

Ondřej Veverka  

 předseda soutěžní komise ČAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


